
MATEŘSKÁ ŠKOLA „KLÍČEK“ NOVÝ BOR, 
Svojsíkova 754, okres Česká Lípa, příspěvková organizace 

 

Bankovní spojení:    IČ: 72744049                     Tel.: 487 726 647                                klicek@msklicek.cz 
27-5263350237/0100                                                                        777 466 914                                www.msklicek.cz 
Zápis v obchodním rejstříku: Pr 391 vedený u Krajského soudu Ústí nad Labem 

 
 

VÝROČNÍ ZPRÁVA O POSKYTOVÁNÍ IFORMACÍ ZA ROK 2022 

Výroční zpráva o poskytování informací je zpracována podle § 18 odst. 1 Zákona o 

svobodném přístupu k informacím (dále jen InfZ). 

 

Počet podaných žádostí o informace a 

počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí 

žádosti, 

V roce 2022 nebyla podána žádná žádost 

podle InfZ. Běžné dotazy, nepodléhající 

InfZ, jsou řešeny průběžně telefonicky 

nebo při osobním jednání. 

Počet podaných odvolání proti 

rozhodnutí 

0 

Opis podstatných částí každého 

rozsudku soudu ve věci přezkoumání 

zákonnosti rozhodnutí povinného 

subjektu o odmítnutí žádosti o 

poskytnutí informace a přehled všech 

výdajů, které povinný subjekt vynaložil v 

souvislosti se soudními řízeními o 

právech a povinnostech podle tohoto 

zákona, a to včetně nákladů na své 

vlastní zaměstnance a nákladů na právní 

zastoupení 

0 

Výčet poskytnutých výhradních licencí, 

včetně odůvodnění nezbytnosti 

poskytnutí výhradní licence, 

0 

Počet stížností podaných podle § 16a 

(stížnosti na postup při vyřizování 

stížností) 

0 

 
 
 
 
 
Mgr. Ivana Posseltová 
Ředitelka školy 


		2023-08-11T08:35:08+0200
	Ivana Posseltová




